

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Generální oprava elektroinstalace	Objednatel:	Město Votice	IČO/DIČ:	00232963
Druh stavby:	Hasičský dům	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Votice	Zhotovitel:	Servis-elektromontáže s.r.o.	IČO/DIČ:	08738572
Začátek výstavby:	06.01.2025	Konec výstavby:	05.04.2025	Položek:	155
JKSO:		Zpracoval:	Marek Demel	Datum:	05.12.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	487 471,04	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	8 397,46	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	273 507,69				Ostatní		0
	Montáž	397 010,61				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		407 821,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		1 574 207,80	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	1 574 207,80	DPH 12%	188 904,94	Celkem bez DPH	1 574 207,80
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	1 763 112,74

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Generální oprava elektroinstalace	Doba výstavby:	90	Objednatel:	Město Vošice
Druh stavby:	Hasičský dům	Začátek výstavby:	6.1.2025	Projektant:	
Lokalita:	Vošice	Konec výstavby:	5.4.2025	Zhotovitel:	Servis-elektromontáže s.r.o.
JKSČO:		Zpracováno dne:	5.12.2024	Zpracoval:	Marek Demel

Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)
						Celkem	Celkem
SO-01 38 Náklady dle Elektroinstalace							
1	SO-01	389110003RA0	SMN měření pro nepřímé měření USM	kus	1,00	27 250,00	27 250,00
2	SO-01	35712212	Rozvaděč HR	kus	1,00	242 000,00	242 000,00
SO-01 M1 Montážní přírůžky							
3	SO-01	141 R00	Přířezka za podružný materiál M 21, M 22	%	6,00	3 400,00	20 400,00
SO-01 M21 Elektroinstalace							
4	SO-01	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 Varianta: včetně dodávky kabelu	m	75,00	170,00	12 750,00
5	SO-01	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 Varianta: včetně dodávky kabelu	m	370,00	72,00	26 640,00
6	SO-01	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 Varianta: včetně dodávky kabelu	m	470,00	56,00	26 320,00
7	SO-01	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 Varianta: včetně dodávky kabelu	m	1 110,00	45,30	50 283,00
8	SO-01	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 Varianta: včetně dodávky kabelu	m	1 680,00	55,30	92 904,00
9	SO-01	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2	m	50,00	31,50	1 575,00
10	SO-01	210800285RT3	Kabel bezhalogenový CKOH 3 x 1,5 mm2 Varianta: včetně dodávky kabelu CKOH-V	m	10,00	58,00	580,00
11	SO-01	21001032R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, dvéřová	kus	20,00	158,00	3 160,00
12	SO-01	21001031R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	51,00	111,00	5 661,00
13	SO-01	210110301R00	Vypínač jednopólový vestavní	kus	7,00	192,00	1 344,00
14	SO-01	21020433R00	Vypínač jednopólový na povrch IP44	kus	3,00	280,00	840,00
15	SO-01	210140553R00	Přepínač vestavní faz 5	kus	3,00	175,00	525,00
16	SO-01	210110024R00	Přepínač stříhací na povrch IP44	kus	3,00	280,00	840,00
17	SO-01	21011004RT6	Dvojitý stříhací přepínač	kus	2,00	220,00	440,00
18	SO-01	210140564R00	Přepínač I-O-II 4 pólový na povrch IP44 400V/152A	kus	1,00	1 280,00	1 280,00
19	SO-01	21211xxxx	Tlačítko v krabici - Centrální sloup	kus	1,00	950,00	950,00
20	SO-01	21011011RT2	Zásuvka 230V/16A vestavní	kus	31,00	292,00	9 052,00
21	SO-01	21011013RT2	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE Varianta: včetně dodávky zásuvky 5599A-A02357	kus	5,00	1 010,00	5 050,00
22	SO-01	210055681T2	Svorkovnice propojovací MET Varianta: včetně dodávky svorkovnice	kus	1,00	636,00	636,00
23	SO-01	21014065RT1	Termostat prostorový s přepínačem rychlosti a akumulacím kamnům Varianta: včetně dodávky REGO 972-01 2a	kus	13,00	869,00	11 297,00
24	SO-01	210230272R00	Revize el zařízení	kus	1,00	7 200,00	7 200,00
25	SO-01	210201313RA0	A - Svítidlo přisazené s A2LP mlžkou LLL4000	kus	5,00	1 750,00	8 750,00
26	SO-01	210201314RA0	B - Přisazené svítidlo s opalovým krytem KX4000 25w	kus	19,00	1 540,00	29 260,00
27	SO-01	210201521RCY	C - Přisazené LED svítidlo s opalovým krytem BR5B4K357	kus	5,00	1 205,00	6 025,00
28	SO-01	210201512RCY	D - Přisazené svítidlo s opalovým krytem LED 14WBR5B4KO	kus	3,00	880,00	2 640,00
29	SO-01	210202110RFD	E - Prachotěsné svítidlo P7000L2W IP65 40W	kus	23,00	1 960,00	45 080,00
30	SO-01	210202120RJL	F - Přisazené náhledné svítidlo 1x26W IP44	kus	2,00	1 205,00	2 410,00
31	SO-01	210202115RNB	G - Venkovní náhledné svítidlo LVX IP65 32W LED	kus	6,00	3 100,00	18 600,00
32	SO-01	210203702RSX	Přímuba pro svítidlo ozn.G	kus	6,00	530,00	3 180,00
33	SO-01	210202051R00	Rošl kabelový ocelový 500mm	m	50,00	510,00	25 500,00
34	SO-01	210202053R00	Rošl kabelový 50x25mm	m	70,00	660,00	39 200,00
35	SO-01	220829999R00	HZS - demontáž stávajících rozvodů	h	22,00	350,00	7 700,00
36	SO-01	210010134R00	Trubka ochranná AROT 50 mm	m	10,00	52,00	520,00
37	SO-01	220419999R00	HZS - pomocné montážní práce,zkušební provoz,kompletace	h	2,00	420,00	840,00
38	SO-01	222300642R00	Ukončení kabelu 1x-VKY 4x120	kus	1,00	900,00	900,00
39	SO-01	22020145R00	Odpojení kabelu do 4x120	kus	30,00	70,00	2 100,00
40	SO-01	220200202RCH	Demontáž a likvidace stávajících svídel	kus	42,00	120,00	5 040,00
41	SO-01	3411100	Kabel CYKY 750V 5 x 6 mm2	m	80,00	137,00	10 960,00
42	SO-01	3411100	Kabel CYKY 750V 2 x 10 mm2	m	15,00	153,00	2 295,00
43	SO-01	3414028	Vošé silový pevně uložený CY H07 V-R 16,00 mm2	m	110,00	78,00	8 580,00
44	SO-01	3414028	Vošé silový pevně uložený CY H07 V-U 6,00 mm2	m	30,00	44,00	1 335,00
45	SO-01	3452102000	Svorkovnice krabicová 3sv 1,5-2,5	kus	155,00	5,10	790,50
46	SO-01	3453555	Přepínač stříhací vestavní	kus	4,00	210,00	840,00
47	SO-01	3453638	Spínač 400V/16A páčkový 4pólový zapuštěný	kus	15,00	650,00	9 750,00
48	SO-01	3453638	Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný 395S3-23 (sporková kombinace)	kus	1,00	650,00	650,00
49	SO-01	34531501	Číslo pohybu venkovní 230V IP44	kus	2,00	850,00	1 700,00
50	SO-01	34531510	Číslo pohybu stropní IP20	kus	8,00	1 950,00	15 600,00
51	SO-01	34531505	Číslo pohybu stropní IP44	kus	14,00	650,00	9 100,00
52	SO-01	34551373	Zásuvka 230V/16A na povrch IP44	kus	33,00	255,00	8 415,00
53	SO-01	34536xxx	Zásuvka 400V/16A IP44 na povrch	kus	3,00	311,00	933,00
54	SO-01	28659xx	Box pro zásuvku 230V	kus	2,00	455,00	910,00
55	SO-01	35811235	Přívodka venkovní 400V/16A (IP44/64)	kus	1,00	499,00	499,00
56	SO-01	3581123x	Přívodka venkovní 400V/16A	kus	1,00	499,00	499,00
57	SO-01	40469833	Svorka pospojovací	kus	32,00	105,00	3 360,00
58	SO-01	405412090	Termostat prostorový 230V/10A - +30 na povrch	kus	1,00	960,00	960,00
59	SO-01	405417012	Termostat prostorový náhledný IP44 10A/230V	kus	1,00	960,00	960,00
60	SO-01	3415701xx	Stropní nízkotepelný sálavý panel 230V/750W IP54	kus	17,00	5 650,00	96 050,00
61	SO-01	341970xx	Rám provedením montáž	ks	17,00	260,00	4 420,00
62	SO-01	34828410	Svítidlo nouzové 3W se zdrojem 30min.IP65 AKXU	kus	5,00	2 410,00	12 050,00
63	SO-01	34828434	Svítidlo nouzové 1W se zdrojem 30min. IP41 LV3N	kus	10,00	2 010,00	20 100,00
64	SO-01	34572172	Lišta hranať LHD 20x20, délka 2 m	m	40,00	98,00	3 920,00
65	SO-01	34572176	Lišta hranať LHD 40x20, délka 2 m	m	30,00	114,50	3 435,00
SO-01 M46 Zemní práce při montáži							
66	SO-01	460680021R00	Průraz zděvem	m	28,00	55,00	1 540,00
67	SO-01	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi vč.začistění	m	205,00	120,00	24 600,00
SO-01 M45 Elektroinstalace							
68	SO-01	650142415R00	Ukončení kabelu 4 x 10 mm2	kus	145,00	35,20	5 104,00
69	SO-01	650142517R00	Ukončení kabelu 5 x 16 mm2	kus	66,00	41,40	2 732,40
SO-01 M47 Ostatní materiál							
70	SO-01	48438724A	Kamna akumulacní 400V/20W	kus	1,00	12 800,00	12 800,00
71	SO-01	48438721A	Kamna akumulacní 400V/30W	kus	1,00	14 200,00	14 200,00
72	SO-01	48438722A	Kamna akumulacní 400V/40W	kus	8,00	16 550,00	132 600,00
73	SO-01	48438723A	Kamna akumulacní 400V/90W	kus	1,00	20 700,00	20 700,00
74	SO-01	48438725A	Kamna akumulacní 400V/70W	kus	1,00	24 600,00	24 600,00
75	SO-01	48438726A	Kamna akumulacní 400V/80W	kus	1,00	26 500,00	26 500,00
SO-02 Náklady dle Státoprodukt							
SO-02 M1 Montážní přírůžky							
76	SO-02	141 R00	Přířezka za podružný materiál M 21, M 22	%	6,00	218,00	1 308,00
SO-02 M21 Elektroinstalace							
77	SO-02	210010311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová Varianta: včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	6,00	111,00	666,00
78	SO-02	21001002RU2	Trubka ochranná pod omítkou, vnější průměr 23 mm Varianta: včetně dodávky	m	210,00	39,50	8 295,00
79	SO-02	21001004RU2	Trubka ochranná pod omítkou, vnější průměr 32 mm Varianta: včetně dodávky	m	105,00	42,50	4 462,50
80	SO-02	3457142413	Krabice elektroinstalací pro stáhořovací	kus	12,00	111,00	1 332,00
SO-02 M22 Montáže uložení a zabezpečovací techniky							
81	SO-02	22273005R00	Ústřednická zásuvka TV+R prochozí pod omítkou	kus	1,00	370,00	370,00
82	SO-02	22037004xx	PACH panel 24pórtů do sálavé RACK	kus	2,00	4 150,00	8 300,00
83	SO-02	2208CVBN	Skříňový rozvaděč 1P	kus	1,00	5 380,00	5 380,00
84	SO-02	22041XCV	Ventilační jednotka	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
85	SO-02	220300040RCC	Plach kabel 0,5m	m	22,00	23,00	506,00
86	SO-02	220711XCV	Vstupní panel	kus	1,00	220,00	220,00
87	SO-02	2222604XXX	Kabel HDMI 7M vč.zesilovate	kus	1,00	850,00	850,00
88	SO-02	220300041R00	Ukončení koaxiálního kabelu	kus	2,00	195,00	390,00
89	SO-02	222310001R00	Ukončení kabelu UTP,FTP	kus	10,00	195,00	1 950,00
90	SO-02	220629999R00	HZS - kompletace	h	8,00	420,00	3 360,00
91	SO-02	220419999R00	HZS - pomocné montážní práce	h	10,00	350,00	3 500,00
92	SO-02	371202013	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	5,00	455,00	2 275,00
SO-02 M46 Zemní práce při montáži							
93	SO-02	460680021R00	Průraz zděvem	kus	10,00	55,00	550,00
94	SO-02	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi vč.začistění	m	160,00	120,00	19 200,00
SO-02 M45 Ostatní materiál							
95	SO-02	286971220	SWITCH panel 4pórtový	kus	1,00	8 200,00	8 200,00
96	SO-02	371201112	Panel rozvodový AXON 230V	kus	1,00	920,00	920,00
97	SO-02	371201303	Kabel CAT Set	m	350,00	33,00	11 550,00
98	SO-02	341252212	Kabel koaxiální 75 ohm	m	10,00	28,00	280,00
SO-03 M1 Náklady dle MV-Rozvod NN							
99	SO-03	141 R00	Přířezka za podružný materiál M 21, M 22	%	2,00	42,00	314,00
SO-03 M21 Elektroinstalace							
100	SO-03	2101103140R00	Revize zařízení	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
SO-03 M22 Montáže uložení a zabezpečovací techniky							
101	SO-03	22041070R00	Pojistka nouzové PO 80 A	kus	3,00	145,00	435,00
102	SO-03	220429999R00	HZS - pomocné montážní práce,zkušební pomoc,kompletace	h	2,00	420,00	840,00
SO-03 M46 Zemní práce při montáži							
103	SO-03	460680021R00	Průraz zděvem	kus	6,00	150,00	900,00
SO-03 M45 Elektroinstalace							
104	SO-03	650142415R00	Ukončení kabelu 4 x 10 mm2	kus	2,00	55,00	110,00
105	SO-03	650142517R00	Ukončení kabelu 5 x 16 mm2	kus	2,00	35,00	70,00
SO-03 M47 Ostatní materiál							
106	SO-03	3411122	Kabel silový x Cu jednov 1 x 1V-CVY4 x 50 mm2	m	20,00	769,00	15 380,00
107	SO-03	3411210	Kabel silový x Cu jednov 1V CYKY 12 x 2,5 mm2	m	20,00	151,00	3 020,00
108	SO-03	35					

130	SO-04	650071671R00	Časové relé s doběhem	kus	2,00	910,00	1 820,00	374,00
131	SO-04	650142415R00	Ukončení kabelu 4 x 10 mm2	kus	16,00	35,20	563,20	3 098,00
132	SO-04	650142517R00	Ukončení kabelu 5 x 16 mm2	kus	8,00	41,40	331,20	1 512,00
SO-04							129 291,00	56 406,00
133	SO-04	35712212	Rozvaděč typu RB	kus	1,00	37 500,00	37 500,00	191,00
134	SO-04	34140828	Vodě silový pevně uložení CY H07 V-R 16,00 mm2	m	110,00	78,00	8 580,00	21 120,00
135	SO-04	34140825	Vodě silový pevně uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	20,00	44,50	890,00	3 860,00
136	SO-04	345621020000	Svorkovnice krabiceová 3xv 1,5-2,5	kus	60,00	5,10	306,00	11 640,00
137	SO-04	34535505	Přepínač sfidový vestavný	kus	4,00	210,00	840,00	780,00
138	SO-04	34535407	Přepínače klížové, faz 7, vestavné	kus	2,00	245,00	490,00	392,00
139	SO-04	34536398	Spínač 400V/16A páčkový 4pólový zapuštěný	kus	4,00	650,00	2 600,00	788,00
140	SO-04	34536398	Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný 39563-23 (sporáková kombinace)	kus	2,00	650,00	1 300,00	396,00
141	SO-04	404459533	Svorka pospojovací	kus	6,00	105,00	630,00	1 194,00
142	SO-04	48438721-A	Kamna akumulací 400V/30kW	kus	1,00	14 200,00	14 200,00	200,00
143	SO-04	48438722-A	Kamna akumulací 400V/40kW	kus	2,00	16 950,00	33 900,00	402,00
144	SO-04	48438723-A	Kamna akumulací 400V/90kW	kus	1,00	20 700,00	20 700,00	202,00
145	SO-04	34572172	Lišta hranatá LHD 20x20, délka 2 m	m	40,00	98,00	3 920,00	6 120,00
146	SO-04	34572176	Lišta hranatá LHD 40x20, délka 2 m	m	30,00	114,50	3 435,00	6 120,00
SO-05							685,00	1 670,00
SO-05 M							10,00	414,00
147	SO-05	141 R00	Přístěnka za podružný materiál M 21, M 22	%	2,00	5,00	10,00	414,00
SO-05 M22							530,00	1 045,00
148	SO-05	220111777R00	Vedení uzemnění v zemi Fz2N díst D do 10 mm	m	5,00	106,00	530,00	1 045,00
SO-05							115,00	211,00
149	SO-05	35444122	Svorka zemnicí páska-díst N SR3b N	kus	1,00	115,00	115,00	211,00
SO-06							7 055,00	6 887,50
SO-06 11							1 500,00	1 070,00
150	SO-06	118000002RA0	Dočasné zajištění kabelu ve výkopu	ks	5,00	300,00	1 500,00	1 070,00
SO-06 M21							375,00	1 080,00
151	SO-06	210010136R00	Trubka ochranná z PE-DN do 110 mm	m	5,00	75,00	375,00	1 080,00
SO-06 M46							8 186,00	3 837,50
152	SO-06	480020303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor 3	m	5,00	890,00	4 450,00	1 090,00
153	SO-06	480560303R00	Zához rýhy 50/120 cm, horní hlavy 3	m	5,00	110,00	550,00	1 095,00
154	SO-06	480480012R00	Fólie vystřihná z PVC, šířka 33 cm	m	5,00	5,00	25,00	1 100,00
155	SO-06	480620013R00	Úprava terénu (povrchu) do povodňho stavu	m2	2,50	62,00	155,00	552,50
							1 574 207,80	

Poznamka